
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. № 105

ст. Павловская

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников 
в муниципальном бюджетном образовательном учреждении 

дополнительного образования спортивная школа станицы Павловской 
муниципального образования Павловский район

В соответствии с Приложением №2 к приказу Министерства 
образования, науки и молодежной политики Российской Федерации от 16 
июля 2018 года № 2542 «Схема организации и проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность в целях установления квалификационной категории» 
приказываю:

1. Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников 
в МБОУ ДО СШ ст. Павловской инструктора-методиста Дубровскую Анну 
Александровну.

2. Признать утратившим силу приказ МБОУ ДО «ДЮСШ» ст. 
Павловской от 29.08.2022 г. № 93 «О назначении ответственного за 
аттестацию педагогических работников в муниципальном бюджетном 
образовательном учреждении дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа» станицы Павловской муниципального 
образования Павловский район».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО СШ ст. Павловской

С приказом ознакомлена:

ГОУДОСШ 
Павловской ернов

А. Дубровская


